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Kommuniké från extra bolagsstämma i CDON AB
CDON AB (publ) ("CDON" eller "Bolaget") meddelar idag att extra bolagsstämma har hållits 
den 28 oktober 2025, varvid stämman beslutade i enlighet med framlagda förslag. De 
fullständiga beslutsförslagen framgår av kallelsen till den extra bolagsstämman.

Den extra bolagsstämman genomfördes med fysisk närvaro av aktieägare och med möjlighet 
för aktieägare att utöva sin rösträtt genom förhandsröstning (poströstning).

Beslut om en riktad nyemission av stamaktier

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en riktad 
nyemission av stamaktier av högst 116 800 stamaktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet 
med högst 117 020,919760 kronor. Nyemissionen utgör den andra tranchen i den nyemission 
som offentliggjordes av CDON den 18 september 2025, i vilken Bradley Hathaway, Christoffer 
Norman och Alexander Bricca åtog sig att teckna 116 800 stamaktier.

Rätt att teckna de nya aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, endast 
tillkomma Bradley Hathaway (antingen direkt eller indirekt genom Far View Capital 
Management) (upp till 109 900 aktier), Christoffer Norman (upp till 5 400 aktier) och Alexander 
Bricca (upp till 1 500 aktier). Skälen för avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att 
Bolaget på ett skyndsamt sätt ska kunna säkerställa en stark balansräkning för att öka 
Bolagets finansiella flexibilitet samt för att bredda ägandet i Bolaget.

Teckningskursen är 62,60 kronor per stamaktie och fastställdes genom ett så kallat 
accelererat  genomfört av ABG Sundal Collier den 18 september 2025.bookbuilding-förfarande

För mer information, vänliga kontakta:

Fredrik Norberg
VD

 E-mail: fredrik.norberg@cdon.com

Carl Andersson
CFO

 E-mail: carl.andersson@cdon.com

Certified Adviser
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser
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Om CDON Group

CDON AB (publ) är en ledande marknadsplatsgrupp i Norden som äger och driver 
 CDON och Fyndiq. CDON Group är listat på Nasdaq First North online-marknadsplatserna

Growth Market och har sitt huvudkontor i Stockholm. Under 2023 förvärvade CDON AB 
Fyndiq, vilket förde samman de två plattformarna under CDON Group. Fyndiq och CDON 
kombinerar teknisk kompetens, marknadsinfrastruktur och kundräckvidd - vilket skapar ett 
omfattande och kompletterande erbjudande för både handlare och konsumenter. Koncernens 
vision är att frigöra kraften i marknadsplatsen för att erbjuda den bästa shoppingupplevelsen i 
Norden.
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